（様式４）

                                                          第    号

                                                平 成  年  月  日

 （一社）岐阜県農業会議

 会長 吉村 正美 様

                           ○○○農業委員会

                           会長  ○○ ○○

農業経営改善スペシャリストによる指導の実施について（報告）

  平成  年   月  日付け岐農会議第   号で通知のあったみだしのことにつ

いては、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１．日  時    平成  年  月  日（  ）   ：   ～  ：

２．場  所

３．支援実施内容

４．指導を実施したスペシャリスト氏名

５．立会担当者   所  属：

         氏  名：

        連絡先：

※研修会、相談会を実施した場合は、当日の「次第」並びに「参加者名簿」を含め、

使用した資料一式を添付して下さい。

※「参加者名簿」には、農地中間管理事業の借受希望者（受け手）には○印を付して

下さい（所属している営農組合等が該当している場合は、全員に印を付して下さい）。

※また、デジタルカメラ等で撮影した「当日記録写真」を、Ａ４用紙に２～３枚程度

貼りつけて印刷し、添付して下さい。

※個別相談を実施した場合は、個別相談を受けた経営者（経営体）の名簿を添付して

下さい（「参加者名簿」の中に、このことが記載されている場合は不要です）。

※個別相談の内容や分析・診断結果等は、スペシャリストの先生から報告をいただき

 ますので、添付の必要はありません。

※報告用の各種様式（ワード、ＰＤＦ）は農業会議ホームページからもダウン

ロードできます。

（ http://www.gifu-agri.jp/specialist.htm）

http://www.gifu-agri.jp/specialist.htm